Республика  Адыгея
Шовгеновский район
            Администрация
Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район
иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм
385445, къ.Зарево,
урПролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
       email zarevskoepos@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2024 г.                                                                                          № 32-п

 «Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения актуализированной до 2034 г»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Заревское сельское поселение» в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере водоснабжения и водоотведения и обеспечения для абонентов доступности горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения с использованием централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, обеспечения горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, рационального водопользования, а также развития централизованных систем водоснабжения и водоотведения на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих технологий.
постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Муниципального образования на 2024 год с перспективой до 2034 года.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах нормативных правовых актов в помещении администрации «Заревское сельское поселение» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

 «Заревское сельское поселение»                                 М.К. Хамерзоков